OFÍCIO HRRBC DIREÇÃO Nº 110/2023

Arcoverde, 22 de maio de 2023.

A
Transparências das OSS
Diretoria Geral de Monitoramento dos Contratos de Gestão - DGMCG
Secretaria de Saúde do Estado de Pernambuco – SES/PE

Ref.: INVENTÁRIO BENS PÚBLICOS 2023

Prezados Senhores,

Cumprimentando-os cordialmente, comunicamos que semestralmente realizamos a atualização da

localização, quantidade e tombamento dos bens públicos permanentes do Hospital Regional Ruy de

Barros Correia – HRRBC, de Arcoverde.

Assim, anexamos a planilha de inventário atualizada em Maio de 2023, realizada pela equipe

desse hospital, e vimos solicitar dessa Superintendência, o Inventário de Bens Públicos Permanentes,

em atendimento a Portaria Conjunta SAD/SEFAZ Nº 152/2016, para dar oficialidade ao processo.

Destacamos que já realizamos 02 inventários, em 2022 e 2023, e continuamos aguardando a visita

dessa SES para validar, conforme Nota Técnica anexada.

Colocamo-nos ao inteiro dispor para quaisquer outros esclarecimentos.

Atenciosamente,

		2023-05-22T16:55:00-0300
	ANA KELLY MARA DE ARAUJO:89138708434